0
SISTÈMES DE RÉCUPÉRATION DES EAUX PLUVIALES
ECODEPUR® AQUAPLUVIA-SAAP
Rev.1 27.10.16
1
PRÉSENTATION
Les Systèmes de Récupération des Eaux Pluviales ECODEPUR® AQUAPLUVIA permettent de réaliser le traitement et le stockage des
eaux de pluie, en vue de permettre sa réutilisation dans des conditions d´efficacité totale et de sécurité hydraulique - sanitaire.

(l)
Ø
(mm)
L
 (mm)
H
 (mm)
He
 (mm)
Hs
 (mm)
C
 (mm)
Ø TUYAU
(mm)
RSCC/SAAP-10.000 10.000 2.190 3.440 2.265 1840 1890 790 110
RSCC/SAAP-15.000 15.000 2.190 4.980 2.265 1840 1890 790 110
RSCC/SAAP-20.000 20.000 2.190 6.520 2.265 1840 1890 790 110
RSCC/SAAP-25.000 25.000 2.190 8.060 2.265 1840 1890 790 110
RSCC/SAAP-30.000 30.000 2.190 9.600 2.265 1840 1890 790 110
RSCC/SAAP-35.000 35.000 2.190 11.140 2.265 1840 1890 790 110
RSCC/SAAP-40.000 40.000 2.190 12.680 2.265 1840 1890 790 110
RSCC/SAAP-45.000 45.000 2.190 14.220 2.265 1840 1890 790 110
RSCC/SAAP-50.000 50.000 2.980 8.300 3.050 2565 2615 790 110
RSCC/SAAP-60.000 60.000 2.980 9.870 3.050 2565 2615 790 110
RSCC/SAAP-70.000 70.000 2.980 11.440 3.050 2565 2615 790 110
RSCC/SAAP-80.000 80.000 2.980 13.010 3.050 2565 2615 790 110
RSCC/SAAP-90.000 90.000 2.980 14.580 3.050 2565 2615 790 110
RSCC/SAAP-100.000 100.000 2.980 16.150 3.050 2565 2615 790 110
RSCC/SAAP-110.000 110.000 2.980 17.720 3.050 2565 2615 790 110
RSCC/SAAP-120.000 120.000 2.980 19.290 3.050 2565 2615 790 110
 Les images et dimensions présentées peuvent être modifiées sans préavis.
7
SYSTÈME SOUTERRAIN AVEC FILTRE EXTÉRIEUR – RSFC/SAAP
PRINCIPALES CARACTÉRISTIQUES

(l)
Ø
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
He
(mm)
Hs
(mm)
C
(mm)
Ø TUYAU
(mm)
RSFC/SAAP-10.000 10.000 2.190 3.440 2.265 1840 1890 790 110
RSFC/SAAP -15.000 15.000 2.190 4.980 2.265 1840 1890 790 110
RSFC/SAAP-20.000 20.000 2.190 6.520 2.265 1840 1890 790 110
RSFC/SAAP-25.000 25.000 2.190 8.060 2.265 1840 1890 790 110
RSFC/SAAP-30.000 30.000 2.190 9.600 2.265 1840 1890 790 110
RSFC/SAAP-35.000 35.000 2.190 11.140 2.265 1840 1890 790 110
RSFC/SAAP-40.000 40.000 2.190 12.680 2.265 1840 1890 790 110
RSFC/SAAP-45.000 45.000 2.190 14.220 2.265 1840 1890 790 110
RSFC/SAAP-50.000 50.000 2.980 8.300 3.050 2565 2615 790 110
RSFC/SAAP-60.000 60.000 2.980 9.870 3.050 2565 2615 790 110
RSFC/SAAP-70.000 70.000 2.980 11.440 3.050 2565 2615 790 110
RSFC/SAAP-80.000 80.000 2.980 13.010 3.050 2565 2615 790 110
RSFC/SAAP-90.000 90.000 2.980 14.580 3.050 2565 2615 790 110
RSFC/SAAP-100.000 100.000 2.980 16.150 3.050 2565 2615 790 110
RSFC/SAAP-110.000 110.000 2.980 17.720 3.050 2565 2615 790 110
RSFC/SAAP-120.000 120.000 2.980 19.290 3.050 2565 2615 790 110
Les images et dimensions présentées peuvent être modifiées sans préavis.
8
PACKS POUR DES SYSTÈMES DE RÉUTILISATION DES EAUX PLUVIALES
PACK_1